
令和５年５月２６日

保護者様

宇美町立宇美東小学校

校 長 西 村 眞 輝

ラブアースうみのお知らせ

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。日頃より、

本校の教育活動にご協力いただき、お礼申し上げます。

さて、６月４日（日）に宇美町主催の「ラブアースうみ」が下記の通り行われます。

宇美東中学校区においても、１中学校２小学校が、地域連携活動の一環として、地域美

化活動に参加することにしています。つきましては、本活動の趣旨をご理解いただき、

児童の積極的参加をお願いいたします。

記

１ 日時 令和５年６月４日（日） 「ラブアースうみ」実施日

８時３０分～１０時５０分（予定）※小雨決行

２ 場所 各自治会公民館に集合

（上の原、障子岳、とびたけ一、とびたけ二、とびたけ三、宇美東、山ノ内）

３ 活動の予定

８：３０ 各自治会公民館に集合

参加者確認（宇美東小学校職員が行います）

８：３５ 開始式

９：００ 清掃活動

１０：００ 集合、ゴミの分別

１０：３０ 終了式

４ 準備物 水筒、タオル、軍手、帽子

※熱中症予防のため、水筒は必ず持たせてください。

５ その他

○ 当日、欠席の場合、学校への連絡は必要ありません。

○ 小雨決行ですが、中止の場合は、７時をめどに安心安全メールにて

連絡いたします。

○ 終了時間は、各自治会によって異なります。


